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  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
 

PORTARIA Nº 027/2022 SEPT, DE 18 DE MAIO DE 2022

  

O Vice-diretor do Setor de Educação Profissional e Tecnológica
(SEPT) da Universidade Federal do Paraná no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por meio da Portaria n. 601R,
publicada em 06/11/2018  e o que diz o Artigo 37 do Regimento
Geral da Universidade Federal do Paraná,

 

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I.  Nomear os docentes, técnicos administrativos e discentes abaixo nominados, sob a presidência do prof. Arnaud
Francis Bonduelle, para compor a Comissão de Recepção aos Calouros 2022 do Setor de Educação Profissional e Tecnológica da UFPR
(SEPT):

CURSO / UNIDADE REPRESENTANTES EMAIL

SAAD

Arnaud Francis Bonduelle arnaud@ufpr.br

Ricardo Belinski belinski@ufpr.br

Allan Fernando Justino Vieira allanvieira@ufpr.br

SAGATG
Moacir Ribeiro Watzko moacir@ufpr.br

Renato Daher renatodaher@ufpr.br  

TECNOLOGIA EM NEGÓCIOS
IMOBILIÁRIOS

André Vinicius Martinez
Gonçalves andre.martinez@ufpr.br

Bettina Augusta Amorim Bulzico
Battaglin bettina.battaglin@ufpr.br

TECNOLOGIA EM GESTÃO DA
QUALIDADE

Carla Regina Mazia Rosa carla.mazia@ufpr.br

José Elmar Feger elmar.josefeger@gmail.com

Diego William Amorin da Rocha diegowilianamorim@outlook.com

João Felipe Capioto Seelent   jfcapioto@gmail.com

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

Cleci Körbes cleci.korbes@ufpr.br

Alinson Sato Chagas alinsonchagas@ufpr.br

Natália Giovana Stadler Policarpo natalia.policarpo@ufpr.br

Mychel Christian dos Santos
Lima mychel.santos.lima@gmail.com

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Alessandro Brawerman brawerman@ufpr.br

Carina Folena Cardoso Paes carinafolena@ufpr.br

TECNOLOGIA EM COMUNICAÇÃO Leticia Salem Herrmann Lima leticia.herrmann@ufpr.br
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INSTITUCIONAL Juliane Martins professorajuliane@ufpr.br

Rosangela aparecida de Castro
Santos rosangela.castro@ufpr.br

Flávia Daniela de Oliveira flaviadaniela@ufpr.br

TECNOLOGIA EM LUTERIA

Thiago Correa de Freitas tcf@ufpr.br

Igor Mottinha Fomin fomin@ufpr.br

Dilmar Kussik dilmarkussik@ufpr.br

Márcio Bavorovski marcio.bavorovski@ufpr.br

TECNOLOGIA EM SECRETARIADO

Prila Leliza Calado prila@ufpr.br

Lilian dos Santos Silva Ribeiro lilian.ssribeiro@ufpr.br

Anna Paula Zanine Koslinski paulazanine@ufpr.br

Leticia Lucio de Azevedo leticia.azevedo@ufpr.br

TÉCNICO EM PETRÓLEO E GÁS
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Isabel Romero Grova Wutkiewicz isabelgrova@ufpr.br

Andre Nozomu Sadoyama
Barrios andrenozomu@ufpr.br

Bruno Kazmierczak Luiz  bernardoluiz@ufpr.br

Arthur Lachoman Falavinha  arthur.falavinha@ufpr.br

Luiggi Gomes de Matos  luiggi.matos@ufpr.br

Kauan Machado Vieira kauanvieira@ufpr.br

Lucas Gabriel Rodrigues Camara lucas.camara@ufpr.br

 

II. Essa portaria entra em vigência a partir de sua assinatura.

III. Revogam-se as disposições em contrário.

 

 

Prof. Dr. Jaime Wojciechowski

Vice-diretor do SEPT/UFPR

 

Documento assinado eletronicamente por JAIME WOJCIECHOWSKI, VICE-DIRETOR(A) DO SETOR DE EDUCACAO
PROFISSIONAL E TECNOLOGICA, em 18/05/2022, às 14:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4526558 e o código CRC EF712494.

Referência: Processo nº 23075.049713/2020-55 SEI nº 4526558
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